2.3.7.2.05 Insecticidas, fumigantes y otros 50,150.00

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 14,750.00

2.3.9.2.01 Útiles  y materiales de escritorio, oficina e informática 150,214.00

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 29,500.00

Total 492,178.00

El monto de : **Cuatrocientos noventa y dos  mil ciento setenta y ocho con 00/100 (492,178.00)